
 
 
 
 
 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 14. 
 

2017.gada 27.jūlijs                                                                         protokols Nr. 14. 
 

LĒMUMS 

2.§ 7. 
Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2017. gada 29. jūnija lēmumā Nr. 2.§ 6.  

“Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Avotiņi”, 

Katlakalnā, Ķekavas pagastā “Būvprojekta “Autoceļa A7-Rīga-Bauska-Lietuvas robeža 

(Grenctāle) posma km 7.9-25.0 un Ķekavas apvedceļa projektēšana” ietvaros” 

 

 

Pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas nekustamajam īpašumam “Avotiņi”, Katlakalnā, 
Ķekavas pagastā “Būvprojekta “Autoceļa A7-Rīga-Bauska-Lietuvas robeža (Grenctāle) posma km 
7.9-25.0 un Ķekavas apvedceļa projektēšana” ietvaros īstenojot zemes vienību kadastrālās 
uzmērīšanas un formēšanas darbus, konstatēts:  

1. Ar Ķekavas novada domes 2017. gada 29. jūnija lēmumu Nr. 2.§ 6. “Par zemes ierīcības 
projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Avotiņi”, Katlakalnā, Ķekavas pagastā 
“Būvprojekta “Autoceļa A7-Rīga-Bauska-Lietuvas robeža (Grenctāle) posma km 7.9-25.0 un 
Ķekavas apvedceļa projektēšana” ietvaros” (protokols Nr. 12) apstiprināts attiecīgais zemes 
ierīcības projekts (turpmāk – Lēmums Nr. 2.§ 6.), kas skar nekustamā īpašuma “Avotiņi” 
(kadastra numurs 8070 007 0340) zemes vienību 3,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 8070 
007 0340 (turpmāk – “Avotiņi”). 

2. Pēc konsultācijām ar zemes ierīcības projekta izpildītāju SIA “Delta kompānija” (reģistrācijas 
Nr.40103411129, juridiskā adrese: Senču iela 6, Rīga, LV-1012) Ķekavas novada pašvaldībā 
saņemts izpildītāja jauns iesniegums (reģistrēts pašvaldībā 2017. gada 18. jūlijā Nr.1-
6/17/3746) (turpmāk – Iesniegums) ar pielikumā pievienotu precizēto zemes ierīcības projektu 
- e-lietu Nr. ZIP_80700070340_e_lieta_20170130.edoc., ko parakstījusi zemes ierīcībā 
sertificēta persona Maija Ūze (sertifikāts – sērija BA Nr.245), laika zīmogs 2017-07-13 
16:07:11 EEST.  

3. Atbilstoši Iesniegumā norādītajam, konstatēts, ka pastāv nepieciešamība veikt grozījumus 
Lēmumā Nr. 2.§ 6.  

 

Pamatojoties uz: 
- Administratīvā procesa likuma 72. panta pirmo daļu,  
- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 

2017. gada 19. jūlija atzinumu,  
 
Atklāti balsojot 

ar 13 balsīm „Par” (Adats, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, Jurķis, Keisters, 
Krūmiņš, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Vītols), „Pret” – nav, „Atturas” – nav,  
Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 
1. Veikt Ķekavas novada Domes 2017. gada 29,jūnija lēmumā Nr. 2.§ 6. “Par zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Avotiņi”, Katlakalnā, Ķekavas pagastā 



“Būvprojekta “Autoceļa A7-Rīga-Bauska-Lietuvas robeža (Grenctāle) posma km 7.9-25.0 un 
Ķekavas apvedceļa projektēšana” ietvaros” (protokols Nr. 12) šādus grozījumus: 

1.1. konstatējošās daļas 3.punktā - skaitli “0,014” aizstāt ar skaitli “0,14”; 

1.2. nolemjošās daļas 1.punktu, izteikt šādā redakcijā: 
 

“1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu “Būvprojekta “Autoceļa A7-Rīga-Bauska-

Lietuvas robeža (Grenctāle) posma km 7.9-25.0 un Ķekavas apvedceļa projektēšana” 

ietvaros nekustamajam īpašumam “Avotiņi” (kadastra numurs 8070 007 0340) zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8070 007 0340 Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā, SIA “Delta kompānija” speciālistes, zemes ierīcībā sertificētas personas Maijas 

Ūzes (sertifikāts zemes ierīcības darbu veikšanai – sērija BA Nr.245 derīgs līdz 

2020.gada 28.decembrim) parakstītu e-lietu Nr. 

ZIP_80700070340_e_lieta_20170130.edoc., laika zīmogs 2017-07-13 16:07:11 EEST.”  

1.3. nolemjošās daļas 2.1. apakšpunktā - skaitli “2,70” aizstāt ar skaitli “2,86”; 

1.4.  nolemjošās daļas 3.1. apakšpunktā - skaitli “2,70” aizstāt ar skaitli “2,86”. 

2. Uzdot Administratīvajai daļai nosūtīt šo lēmumu: 
2.1. nekustamā īpašuma “Avotiņi” īpašniecei A.A. (pasta adrese: _, Ķekavas pag., Ķekavas 

nov., LV-2111); 
2.2. VAS “Latvijas Valsts ceļi” (e-pasta adrese: lvceli@lvceli.lv); 
2.3. SIA “Delta kompānija” (e-pasta adrese: info@delta.lv); 
2.4. Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai (e-pasta adrese: vzd@vzd.gov.lv). 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie 
personas dati ir ierobežotas pieejamības informācija. 
 
Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas 
likuma 9.panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā 
darba dienā pēc tā nosūtīšanas. Administratīvo aktu atbilstoši Administratīvā procesa likuma 
76.panta otrajai daļai un 188.panta otrajai daļai var pārsūdzēt viena mēneša laikā no administratīvā 
akta spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā, Baldones ielā 1A, Rīgā, 
LV-1007. 

 
 

Sēdes vadītājs:                                         A.Damlics 
 
 

mailto:lvceli@lvceli.lv
mailto:info@delta.lv

